
Návrh na usnesení Členské schůze ČPSK konané dne 
 
Členská schůze ukládá zapisovateli zahrnout do zápisu jmenovitý seznam přihlášek, které nebyly přijaty, stejně jako 
seznam plných mocí, které nebyly přijaty včetně důvodu jejich nepřijetí a informovat nepřijaté členy o této skutečnosti 
do konce února. 
 
Členská schůze ukládá novému výboru dopracovat ve spolupráci s komisí pro stanovy konečný návrh stanov a včas 
svolat členskou schůzi pro hlasování o nich.  
 
Členská schůze ukládá výboru zajistit aktualizaci webových stránek, zejména aktualizaci informací o chovných 
jedincích. Výbor tímto může pověřit jinou vhodnou osobu a to i za úplatu . 
 
 
Členská schůze schvaluje  

• program zasedání 
• členy návhové komise (Šmakal, navrátil, Šnobr), volební  (Remeš, Korelus, Nováková) mandátové komise 

(Hučko, Huderová, Duda, Weinfurtová). 
• rozpočet klubu na rok 2016 
• schvaluje výsledky voleb,  

 členy výboru jsou: 
 Vladimíra Dvořáková 
 Tomáš Novák 
 Martin Hučko 
 Jana Votrubová 
 Alena Poláková 
 Jana Anderlová 
 Jiří Drábek 
 
 členy kontrolní komise jsou: 
 Simona Svatoňová 
 František Švec 
 Šárka Machová 
 a ukládá výboru a kontrolní komisi se po skončení členské schůze sejít a zvolit si předsedu. 
 

• schvaluje změnu názvu a sídla spolku  
• schvaluje neposkytnutí chovatelského servisu paní Kocúrové, ch.s. DAMA Krkonoše 

 
 
Členská schůze bere na vědomí: 

• zprávu o hospodaření za rok 2015 
• zprávu kontrolní komise 
• zprávy poradců chovu 
• informaci  o pojištění vkladů u banky 

 
 
V Praze dne 14.02.2016 
 
 


